

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和5年3月13日
		開札日	令和4年11月9日
工事名称	大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第4工区）		
	工事費内訳書		
工事場所	堺市南区三原台1丁		
工事費	¥19,132,300-	（消費税相当額	¥1,739,300-）
工事価格	¥17,393,000-		
工事概要	植栽工事一式 中高木97本、低木2,137本、生垣294本 地被類8,314ポット、芝張1,230m <sup>2</sup>		

大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第4工区）

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	13,358,088	
計				13,358,088	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	789,029	
II 現 場 管 理 費		1	式	1,517,322	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	1,728,561	
計				4,034,912	
合計（工事価格）				17,393,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	1,739,300	
総合計（工事費）				19,132,300	

## 共通仮設費算出表

## 造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	13,358,088
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	370,806
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①~④の計)	:	143,736
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	12,843,546
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	449,524
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①1~④1の計)	:	1,437
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	338,068

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額 <sup>※</sup>		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	0		1.00%	①1
	撤去工事	②	143,736	②1		1,437
	設備工事	③	0	③1		0
	その他	④	0	④1		0
	計		143,736			1,437

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	789,029
---	--------------------------	---	---------

(大阪府宮堺三原台住宅(建て替え)造園工事(第4工区))

## 現場管理費

### 造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	14,147,117
j3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2、⑤2、⑥2の計)	:	145,173
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-i1-ei1-j3-ニ1)	:	13,631,138
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	11.11%
ロ3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	1,514,419
k3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3、⑤2、⑥2の計)	:	2,903
ニ1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費 <sup>※</sup>	経費率	金額		
造園工事	舗装工事	①2	0	2.00%	①3	0
	撤去工事	②2	145,173		②3	2,903
	設備工事	③2	0		③3	0
	その他	④2	0		④3	0
	小計		145,173			2,903
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑤2	0	2.00%	⑤3	0
	その他(植栽)	⑥2	0		⑥3	0
	小計		0			0
合計			145,173			2,903

e3	現場管理費の積上げ分	:	0
----	------------	---	---

ホ	現場管理費(ロ3+ロ4+k3+k4+e3)	:	1,517,322
---	-----------------------	---	-----------

## 一般管理費等

(大阪府宮堺三原台住宅(建て替え)造園工事(第4工区))

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	15,664,439
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	1,729,354
		端数処理	▲ 793
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	1,728,561











造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (4工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(高木針葉)							
ハイマツ	H3.0 C- W0.5 材工共	10	本	29,100	291,000	代価表 0001	
(高木常緑)							
クワナ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	4	本	27,000	108,000	代価表 0002	
クワナ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	4	本	29,100	116,400	代価表 0003	
シマツリコ	H3.0 C0.15 W1.0 材工共	6	本	29,100	174,600	代価表 0004	
シラカシ	H3.0 C0.12 W0.7 材工共	4	本	15,300	61,200	代価表 0005	
マテバシイ	H3.0 C0.12 W0.8 材工共	2	本	16,500	33,000	代価表 0006	
モリノキ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	14	本	30,100	421,400	代価表 0007	
(高木落葉)							
エコー	H3.5 C0.15 W1.2 材工共	1	本	24,100	24,100	代価表 0008	
コブシ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	8	本	15,300	122,400	代価表 0009	
ハクモクレン	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	4	本	16,400	65,600	代価表 0010	
イロハモミジ	H3.0 C0.15 W1.2 材工共	1	本	29,100	29,100	代価表 0011	
ヤマブキ	H3.0 C0.12 W0.8 材工共	1	本	13,600	13,600	代価表 0012	

造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (4工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ヤマブキ株立ち	H3.0 C0.15 材工共	3	本	30,100	90,300	代価表 0013	
(中木常緑)							
カクレミノ	H1.5 W0.5 材工共	16	本	5,010	80,160	代価表 0014	
ソコ	H1.5 材工共	12	本	6,010	72,120	代価表 0015	
(中木落葉)							
オオスベリ	H2.5 C0.12 W1.0 材工共	6	本	14,600	87,600	代価表 0016	
ハナカシラ	H2.0 W0.6 材工共	1	本	9,650	9,650	代価表 0017	
(生垣)							
アザミ	H1.5 W0.2 材工共	294	本	2,510	737,940	代価表 0018	
(低木常緑)							
アオキ	H0.5 W0.3 材工共	463	本	1,210	560,230	代価表 0019	
キリシマツツジ	H0.4 W0.3 材工共	171	本	990	169,290	代価表 0020	
シヤリンハイ	H0.5 W0.4 材工共	752	本	1,220	917,440	代価表 0021	
イヌツゲ	H0.5 W0.2 材工共	91	本	940	85,540	代価表 0022	
ヒヨウヤナギ	H0.5 W0.4 材工共	33	本	1,180	38,940	代価表 0023	

造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (4工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(低木落葉)							
カマキリ	H0.5 3本立 材工共	77	本	940	72,380	代価表	0024
コデマリ	H0.5 3本立 材工共	30	本	920	27,600	代価表	0025
トウクワ	H0.5 W0.25 材工共	62	本	1,280	79,360	代価表	0026
ヤマブキ	H0.5 3本立 材工共	15	本	850	12,750	代価表	0027
ユキナギ	H0.5 3本立 材工共	40	本	880	35,200	代価表	0028
レンギョウ	H0.5 2本立 材工共	253	本	880	222,640	代価表	0029
リチン	H0.5 W0.3 材工共	75	本	910	68,250	代価表	0030
アジサイ	H0.5 3本立 材工共	75	本	970	72,750	代価表	0031
(地被類)							
オキナクサ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	5.3	m <sup>2</sup>	6,160	32,648	代価表	0032
セイヨウササゲ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	8	m <sup>2</sup>	12,100	96,800	代価表	0033
セイヨウササゲ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	135	m <sup>2</sup>	12,400	1,674,000	代価表	0034
フイリヤブ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	33.1	m <sup>2</sup>	10,100	334,310	代価表	0035
フキ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	19.9	m <sup>2</sup>	5,660	112,634	代価表	0036

造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (4工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アザミ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	2.2	m <sup>2</sup>	6,410	14,102	代価表	0037
タマユウ	36ポット/m <sup>2</sup> 材工共	70.9	m <sup>2</sup>	3,910	277,219	代価表	0038
地被類混植2	フイリヤブ 10.5cmPot ユキナギ 9.0cmPot ツボクサ 10.5cmPot ライオンテイル 10.5cmPot 各6ポット/m <sup>2</sup> 材工共	28.2	m <sup>2</sup>	7,090	199,938	代価表	0039
(芝張)							
ノシバ	市松張り(C) 平面 材工共	737	m <sup>2</sup>	2,130	1,569,810	代価表	0040
ノシバ	べた張り(B) 法面 材工共	493	m <sup>2</sup>	2,310	1,138,830	代価表	0041
<支柱・プレート>							
鳥居型二本支柱		62	基	4,370	270,940		
標準図4-7 一本支柱		35	基	1,130	39,550		
標準図4-6 生垣		340	m	1,540	523,600		
標準図4-4 樹木プレート(A)		18	枚	530	9,540		
標準図4-2 樹木プレート(B)		24	基	930	22,320		
標準図4-2 小計					11,216,781		
<植付>							



























